Shekkiluottolimiitit 540 -540 -540

Ostovelat ja muut velat 3 650 -3 650 -2 250 -1 400

Johdannaissopimukset

 Koronvaihtosopimukset -203 338 94 238 6

Liitetieto 26. jatkuu

Pääomarakenteen hallinta

Konsernin tavoitteena on kasvattaa konsernin kiinteistökantaa tasapainoisesti

ja kannattavasti yhtiön omavaraisuusastetavoitteen puitteissa.

Omavaraisuusaste lasketaan oman pääoman ja taseen loppusumma

(-saadut ennakot) suhteena. Omavaraisuusaste vaihtelee suhdannesyklien

mukaan ja konsernin omavaraisuusasteen tavoitetaso on tällä hetkellä vähin-

tään 50 %. Omavaraisuusasteen tavoitetaso vastaa konsernin optimaalista

pääomarakennetta ja riskitasoa.

Liitetieto 26. jatkuu

1 000 euroa 2007 2006

Oma pääoma 86 901 73 070

Taseen loppusumma 154 098 129 641

Saadut ennakot 1 610 3 016

Omavaraisuusaste 57,0 % 57,7 %

 Julius Tallberg-Kiinteistöt Oyj | Vuosikertomus 2007

IFRS – KONSERNITILINPÄÄTÖS 2007 21

27. Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot IAS 39 mukaan ryhmiteltynä

Rahoitusvelkojen lyhennysten ja arvioitujen rahoituskulujen kassavirrat  olivat seuraavat:

   kirjanpitoarvo käypä arvo kirjanpitoarvo käypä arvo

  Liite 2007 2007 2006 2006

 Rahoitusvarat

Myytävissä olevat sijoitukset 13 0 0 748 748

Johdannaissopimukset 15 296 296 203 203

Lainat ja muut saamiset 14 0 0 309 309

Myyntisaamiset ja muut saamiset 17 3 449 3 449 249 249

Rahavarat 18 1 1 1 1

 Rahoitusvarat yhteensä  3 746 3 746 1 510 1 510

Rahoitusvelat

Pankkilainat 24 47 242 47 242 38 706 38 706

Shekkiluottolimiitti 24 541 541 540 540

Ostovelat ja muut velat 25 2 735 2 735 3 650 3 650

Johdannaissopimukset 15 149 149

 Rahoitusvelat yhteensä  50 667 50 667 42 896 42 896

Johto arvioi, että lainojen nimellisarvot ovat lähellä luottojen käypiä arvoja, koska luottojen korkomarginaali on pysynyt samana.

1 000 euroa  2006

28. Muut vuokrasopimukset

 Konserni vuokralle antajana

 Ei-purettavissa olevien muiden

 vuokrasopimusten perusteella

   saatavat vähimmäisvuokrat

 Yhden vuoden kuluessa 7 085

 Yli vuoden mutta alle viiden vuoden kuluessa 22 813

 Yli viiden vuoden kuluessa 6 112

 Yhteensä  36 010

 Myytävänä oleviin omaisuuseriin siirrettyjen kiinteistöjen

 osuus ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten

 perusteella saatavista vähimmäisvuokrista